
平成 30年 2 月 7日 

(一社)彦根愛知犬上介護保険事業者協議会  

会員各位 

(一社)彦根愛知犬上介護保険事業者協議会 

代表理事 鈴木 則成 

 

第４回合同研修について（～法令順守～） 

 

余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記研修を下記のとおり開催いたしますので、ご参加いただけますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時： 平成 30 年 3 月 29 日（木）   第 1 部  15：00 ～ 17：00 

第 2 部  18：00 ～ 20：00 

                  （第 1部と第 2部は同じ内容です) 

 

場 所： くすのきセンター3階 会議室１（彦根市八坂町 1900 番地 4） 

 

講 師： ＮＰＯ法人甲賀・湖南成年後見センターぱんじー  

所長 桐高 とよみ 様 

 

内 容： 講演 「 介護現場における権利擁護 」 

 

＊平成 30年 3月 19 日（月）までに返信用紙にてお申し込みください。 

＊駐車スペースが限られております。１部の時間は一般の方が、くすのきセンターを

利用されている時間ですので、研修ご参加の皆様は彦根市立病院医療情報センター

横駐車場等をご利用くださいますよう、ご協力お願いいたします。 

 

以上 

【問い合わせ先】 

担当 ： 訪問看護部会 谷川（レインボーとよさと） 

訪問入浴部会 南（パナソニックエイジフリー彦根） 

訪問介護部会 又吉（田中ケアサービス） 

 早瀬（訪問介護ステーション花水木） 



受講申込書 

ＦＡＸ ０７４９－３８－８１４１ 
 

【第４回合同研修会（法令順守）】 

サービス事業所名                

連絡先（TEL）                  

サービス種別（○をしてください） 

 

 

 

平成  年  月  日 

氏名 ふりがな 職種 
第 1部 第 2部 

○をしてください 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

〆切 平成３０年 ３月 １９日（月） 

＊申込書に記載いただいた事項は受講者名簿に記載させていただきますことをご了承ください。 

＊ただし、これらの事項は本研修以外での使用はいたしません。 

訪問介護部会  訪問入浴部会  訪問看護部会  通所部会 

 

グループホーム部会  施設部会  居宅介護支援部会(地域包括含む) 

 

小規模多機能部会  訪問リハ  福祉用具  その他 


